



Imatran kansalliset seniorit ry

Imatralla 28.12.2023

Arvoisat Seniorit,

aluksi kiitän teitä luottamuksesta valitessanne minut syyskokouksessamme jatkamaan yhdistyksen puheenjohtajana. Kokouksessa hallitukseen valittiin myös uusi jäsen Harri Kujala. Tervetuloa mukaan Harri!

Vuosi 2023 oli yhdistyksemme 39. toimintavuosi ja vuosi 2023 tullaan varmasti muistamaan muutenkin monenlaisista tapahtumista ja muutoksista. Sote käynnistyi ja hyvinvointialueet aloittivat toimintansa. Suomi myös hyväksyttiin 4.4.23 NATON jäseneksi. Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa jatkuu ja jatkuu edelleen.

Vuonna 2023 järjestettiin myös Senioriliiton liittokokous Savonlinnassa 6 - 8.6. Kokouksessa liitolle valittiin uudeksi puheenjohtajaksi Kari Kantalainen ja varapuheenjohtajiksi valittiin Paavo Peltosaari sekä Nyky Vanhanen, joka on myös Etelä-Karjalan senioripiirin puheenjohtaja. Liittovaltuuston uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Esa Anttonen ja varapuheenjohtajaksi Anja Hänninen. Täältä Etelä-Karjalasta valittiin valtuuston varsinaiseksi jäseneksi allekirjoittanut ja varalle Tuula Lindh Lappeenrannasta.

Yhdistyksen kerhot jatkavat entiseen malliin. Kaikki entiset kerhojen vetäjät jatkavat myös vuonna 2024.

Yhdistyksemme on saanut uuden sähköpostiosoitteen imatrakanse@gmail.com. Tätä osoitetta voi käyttää mm. ilmoittautuessa johonkin tilaisuuteen tai jos on muuten asiaa. Toki voitte käyttää hallituksen jäsenten omiakin s-postiosoitteita, mutta niitä emme enää julkaise lehdissä emmekä netissä, koska vuonna 2023 hallituksen jäseniä joutui hakkereiden "uhriksi".

Kokoontumispaikkana meillä on edelleen v. 2024 Imatran Kylpylän Ukonniemi- sali. Pääsääntöisesti kokoontumiset ovat aina kk:n ensimmäisenä keskiviikkona. Yksi poikkeus kuitenkin on tammikuussa, jolloin kokoontuminen on ke 10.1.2024. Tuttuun tapaan kahvitarjoilu alkaa klo 13.30, kahvin + kahvileivän hinta on 8 €/hlö.

Omakustanteinen lounas klo 11:00 – 14:00 välillä:

- Keittolounas 14 € (norm. 16 €) Päivän keitto + salaattipöytä + jälkiruokapöytä + kahvi/tee sekä normaalit ruokajuomat ja leivät
- Buffet-lounas ma - pe 18 € (norm. 19 €)
- Buffet-päivällinen ma - pe 20 € (norm. 24 €)

Jäsenkirjeen postituksesta jälleen suuret kiitokset Rakennusliike Evälahti Oy:lle!

Toivotan teille kaikille oikein hyvää ja aktiivista vuotta 2024, tapaamisin!

Karin Ignatius
puheenjohtaja

Kirjeen liitteenä vuoden 2024 jäsenmaksulomake sekä uunituore esitteemme vuodelle 2024.